

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Appspotr AB**

556717-2365

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	3
Koncernens resultaträkning	7
Koncernens balansräkning	8
Koncernens kassaflödesanalys	10
Moderbolagets resultaträkning	11
Moderbolagets balansräkning	12
Moderbolagets kassaflödesanalys	14
Noter	15

Styrelsen och verkställande direktören för Appspotr AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

## **VD har ordet**

**Efter ett händelserikt år blickar vi framåt för att inom en snar framtid kunna nå ett kortsiktigt finansiellt mål, att visa lönsamhet och vara kassaflödespositiva.**

Det gångna året har varit intensivt på alla håll inom organisationen och fört med sig ett stort antal förändringar inom såväl personal som organisation. Till följd av omvärldsfaktorer och en väsentligt minskad investeringsvilja generellt, och kanske i synnerhet för bolag inom tech-industrin, har dessa strategiska åtgärder varit tvungna att genomföras.

Efter ett intensivt fjärde kvartal är det glädjande att se de positiva resultaten av våra strategiska åtgärder. Genom att fokusera på kostnadsbesparingar och effektivisering har vi uppnått en betydande minskning av vår kostnadsmassa, vilket ger ett väsentligt minskat gap att fylla med intäkter för att kunna nå lönsamhet.

Förutom arbetet med att minska kostnadsmassan har vi under perioden också prioriterat att säkra befintliga, återkommande kunder och intäkter samt att organisationen dessutom initierat och lanserat flertalet nykundskampanjer. Dessa offensiva kampanjer har resulterat i ett ökat intresse för Appspotrs produkter och tjänster och förväntas bidra till att vi närmar oss vårt viktigaste kortsiktiga mål, att skapa ett positivt kassaflöde. Som framgår av pressmeddelanden under det fjärde kvartalet har en del nyförsäljning av väsentlig karaktär skett, bland annat till ett fastighetsbolag med ett sammanlagt ordervärde om 662 TSEK.

Under oktober lanserades den senaste versionen av plattformen Appspotr 3 och i skrivande stund verkar det som att vår lansering har tagits emot väl av marknaden. Det är också ett gott tecken på att vår personal på Sri Lanka har en god leveransförmåga. Organisationens plats i Sri Lanka har inte genomgått samma strukturella förändringar i personalstyrkan som moderbolaget. Detta för att fortsätta garantera drift och underhåll av plattformen. Processer har förfinats och kunskapsöverföringar har skett från externt håll för att säkerställa leverans och vidareutveckling av plattformen och närliggande tjänster.

Under det fjärde kvartalet har en förlikning med ägaren Axator Energy genomförts där förlikningsbeloppet erhöles genom en riktad emission, vilket stärkt vår finansiella ställning. Dessutom har vi ytterligare förstärkt vår kassa för att säkra kontinuerlig drift och för att kunna investera i vår framtida tillväxt, genom att uppta ett lån från en närstående styrelseledamot.

Under det första kvartalet 2024 så kretsar fortsatt arbete kring att ytterligare slipa på våra processer kring sälj- & leveransförmåga. Ett konstant säljorienterat fokus råder på alla plan för att kunna öka intäktsmassan i koncernen och bredda marknaden. Det anser jag är en förutsättning för att vi i nästa fas skall kunna öka bolagets förmåga att växa och skapa aktieägarvärde.

Som ett led i att säkerställa den likviditetsmässiga situationen har bolaget, som kommunicerats i pressmeddelande den 15 mars 2024, ingått skuldebrev om sammanlagt 1,9 MSEK från befintliga ägare. Kapitalbeloppet är möjligt att påkalla via avrop från bolagets sida.

Med vänliga hälsningar,

**Anders Lissåker**

**VD Appspotr**

## Ägarförhållanden

Huvudägare i bolaget är Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension, MIPE Invest AB, Kattsson i Sverige AB, Northern Capsek Ventures AB, Joel Hervén, Pronator Invest AB, Ironblock AB, Nordnet Pensionsförsäkring AB, CKP Invest AB, samt Sid Holding AB.

Antal aktier vid årets utgång uppgick till 12 040 197 stycken.

Namn	Antal aktier	Kapitalandel, %	Röstandel, %
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	1 866 881	15,51	15,51
MIPE Invest AB	1 141 570	9,48	9,48
Kattsson i Sverige AB	963 222	8,00	8,00
Northern CapSek Ventures AB	684 576	5,69	5,69
Joel Hervén	540 909	4,49	4,49
Pronator Invest AB	403 004	3,35	3,35
Ironblock AB	400 000	3,32	3,32
Nordnet Pensionsförsäkring AB	345 897	2,87	2,87
CKP Invest AB	330 000	2,74	2,74
Sid Holding AB	307 839	2,56	2,56
Övriga aktieägare	5 056 299	41,99	41,99
<b>Totalt</b>	<b>12 040 197</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Appspotr utvecklar, marknadsför och säljer molnbaserade plattformar där man kan bygga, drifta och underhålla mobilapplikationer. Målgruppen består i huvudsak av företag som direkt eller mer ofta indirekt via kreatörer eller återförsäljare låter bygga mobilapplikationer.

Appspotrs affärsmodell är Platform as a Service (PaaS) där man erbjuder en onlinebaserad plattform på webben globalt för självservice av egen app produktion och distribution samt App as a Service (AaaS) där man erbjuder färdiga appkoncept genom fullservice baserat på low code till kunder samt leverans av skraddarsydda appar till en mindre mängd kunder. Appspotr tar betalt per månad eller år från de som köpt licenser för att nyttja bolagets plattformar och färdiga lösningar.

Bolagets säte och huvudkontor finns i Göteborg. Bolaget äger även dotterbolaget APTR SL AB som i sin tur innehar samtliga aktier i ett srilankesiskt bolag vid namn Appspotr South Asia (pvt) Ltd. Utöver det innehar Appspotr AB sedan tidigare ett ägande i intressebolaget Appspotr Asia Ltd.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter avlämnandet av årsredovisningen för räkenskapsåret 2022, innehållande de senast fastställda balans- och resultaträkningarna, har följande händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat:

- Den 2 maj meddelade bolaget att styrelsen beslutat att genomföra en nyemission av units bestående av aktier och teckningsoptioner med företrädesrätt för befintliga aktieägare om cirka 15,6 MSEK, villkorat av godkännande från extra bolagsstämma den 1 juni.
- Den 1 juni godkände den extra bolagsstämman styrelsens beslut om att genomföra företrädesemissionen.
- Den 28 juni offentliggjorde bolaget utfallet i företrädesemissionen. Totalt tecknades 1 368 059 units, motsvarande 70 procent av företrädesemissionen. Bolaget tillförs cirka 10,9 MSEK före emissionskostnader.
- Den 11 juli registrerades företrädesemissionen hos Bolagsverket där antalet nyemitterade aktier uppgick till 5 472 236 st.
- Den 1 augusti beslutar bolaget att påkalla skiljeförfarande mot en aktieägare som inte infriat sina åtaganden att teckna units i företrädesemissionen
- Den 2 augusti genomfördes extra bolagsstämma där stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om minskning av aktiekapitalet med 9 283 256,25 kr för avsättning till fritt eget kapital, i syfte att anpassa storleken på aktiekapitalet till bolagets verksamhet.
- Den 2 augusti genomfördes extra bolagsstämma där stämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag, att nyvälja Håkan Johansson som styrelseledamot. I samband med nyvalet av Håkan Johansson avslutades Emelie Renholms uppdrag som styrelseledamot.

- Den 7 september meddelade bolaget att de i samförstånd med VD Patric Bottne och ansvarig för global sälj Carsten Sparr, kommit överens om att avsluta anställningarna. Styrelsesuppleant Anders Lissåker intog omedelbart rollen som tillförordnad VD.
- Den 21 september meddelade bolaget att en förlikning ingåtts med aktieägaren Axator Energy och att en riktad emission av 312 500 units beslutats, motsvarandes 1 250 000 aktier. Ett likviditetstillskott om 2,5 MSEK tillförs bolaget.
- Den 6 oktober meddelade bolaget utfallet i den riktade emissionen till aktieägaren Axator Energy, vilket ökade aktiekapitalet med 87 500 kronor och antalet aktier med 1 250 000 st.
- Den 9 oktober meddelade bolaget att ett låneavtal med närstående styrelseledamot Håkan Johansson har ingåtts om 950 TSEK, i syfte att användas som bryggglån för att täcka omställningskostnader av engångskaraktär.
- Den 12 oktober registrerade Bolagsverket den riktade emissionen av 1 250 000 aktier och bolaget erhöll 2,5 MSEK i emissionslikvid före emissionskostnader.
- Den 29 november meddelade bolaget utfallet för nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO2. Totalt nyttjades 1 933 592 teckningsoptioner av serie TO2 för teckning av aktier till en kurs om 0,50 SEK per aktie. Inklusiv garantiåtaganden tillfördes bolaget cirka 1,62 MSEK före emissionskostnader.
- Den 5 december registrerade Bolagsverket emissionen med stöd av teckningsoptioner. Sammanlagt ökade aktiekapitalet med cirka 235 TSEK.

Övriga händelser efter att årsredovisningen för räkenskapsåret 2022 avlämnades framgår av de regulatoriska pressmeddelanden som offentliggjorts på bolagets webbplats, [www.appspotr.com](http://www.appspotr.com).

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

- Den 15 mars 2024 meddelade bolaget att skuldebrev ingåtts med befintliga ägare om sammanlagt 1,9 MSEK för att stärka likviditeten. Bolaget kan via avrop påkalla kapitalet från skuldebreven.

### **Forskning och utveckling**

Bolaget fokuserar på att vidareutveckla egna produkter och befintliga tjänster.

### **Förväntningar avseende den framtida utvecklingen**

Bolaget fortsätter teknikutveckling av sin plattform mot nya versioner genom det srilankesiska dotterbolaget och fokuserar kommande verksamhetsår på försäljning av tjänsten Appspotr i självservice och fullservice till företag och organisationer. Ett flertal kampanjer pågår för att kunna generera ökning i intäktsnivåer, bygga kundstock och minimera churn.

### **Marknad och trender**

Appar är utan konkurrens den digitala kanal som ökar mest för hantering av kommunikation, information och transaktioner internt och externt inom organisationer, mot medarbetare och kunder. Fler och fler företag ser kostnadsfördelarna som interna företagsappar löser genom att länka samman flera system och dessa internappar ökar i bredd och omfång. Med en växande marknad ökar också behovet av verktyg som gör det enkelt och kostnadseffektivt att bygga mobilapplikationer för interna och externa behov.

## Mål, strategi och finansiella resultat

Koncernens EBITDA för det gångna räkenskapsåret uppgår till -17,0 MSEK, att jämföra med -19,8 MSEK närmast föregående räkenskapsår. Under det fjärde kvartalet uppgick koncernens EBITDA till -1,1 MSEK, vilket är en väsentlig förbättring i jämförelse med tidigare kvartal. Bolagets kortfristiga finansiella mål är att snarast möjligt bli kassaflödesneutralt på koncernnivå, tillsammans med att generera positiv EBITDA.

## Resultat i förhållande till finansiella mål

Bolagets resultat har legat i linje med förväntningarna i och med de väsentliga kostnadsbesparande åtgärder som har vidtagits under det fjärde kvartalet.

## Framtida finansiering och förmåga till fortsatt drift av bolaget

Styrelsen bedömer fortlöpande bolagets likviditet och finansiella resurser både i det korta och längre perspektivet.

Som så många andra SaaS/PaaS-bolag är uppbyggnaden av verksamheten i denna typ av företag kapitalkrävande. Fram tills att intäkter från försäljningen kan täcka bolagets kostnader finns det ett behov av fortsatt kapitaltillförsel. Ett starkt säljfokus genomsyrar bolagets verksamhet under inledningen av 2024 för att inom en snar framtid kunna nå den kortfristiga finansiella målsättningen om kassaflödesneutralitet.

Styrelsen anser att bolaget har tillräckliga driftmedel för 12 månader genom befintliga likvida medel, tillgänglig checkkredit, intäkter från befintliga och förväntade nya kundavtal, ägar kapital och lån.

## Kriget i Ukrainas potentiella påverkan på bolagets verksamhet

I nuläget är det Appspotrs bedömning att bolaget inte har upplevt någon väsentlig påverkan, varken direkt eller indirekt, till följd av det pågående kriget i Ukraina. Bolaget följer löpande utvecklingen.

## Väsentliga händelser efter utgången av räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig karaktär har inträffat efter utgången av räkenskapsåret.

### Koncernen

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019 (8 mån)
Nettoomsättning	7 040	7 872	5 454	7 040	5 959
Balansomslutning	6 172	17 911	44 677	24 133	28 736
Resultat efter finansiella poster	-21 497	-25 350	-29 317	-18 518	-8 843
Soliditet (%)	33,1	65,6	81,8	57,1	22,3

### Moderbolaget

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019 (8 mån)
Nettoomsättning	7 040	7 872	128	122	148
Balansomslutning	7 534	20 590	57 830	28 403	24 417
Resultat efter finansiella poster	-22 860	-22 655	-25 228	-14 944	-8 145
Soliditet (%)	46,2	70,3	91,9	91,0	55,2

**Förändring av eget kapital (Tkr)**  
**Koncernen**

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	9 772	0	126 608	-99 279	-25 350	11 751
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-25 350	25 350	0
Nyemissioner	7 546		4 326			11 872
Minskning av aktiekapital	-16 475			16 475		0
Valutakursdifferens				-84		-84
Årets resultat					-21 497	-21 497
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>843</b>	<b>0</b>	<b>130 934</b>	<b>-108 238</b>	<b>-21 497</b>	<b>2 042</b>

**Förändring av eget kapital (Tkr)**  
**Moderbolaget**

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	9 772	0	126 252	-98 900	-22 655	14 469
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-22 655	22 655	0
Nyemissioner	7 546		4 326			11 872
Minskning av aktiekapital	-16 475			16 475		0
Årets resultat					-22 860	-22 860
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>843</b>	<b>0</b>	<b>130 578</b>	<b>-105 080</b>	<b>-22 860</b>	<b>3 481</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	130 577 020
ansamlad förlust	-105 079 034
årets förlust	-22 859 943
	<b>2 638 043</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 638 043
	<b>2 638 043</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Koncernens

### Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		7 040	7 872
Övriga rörelseintäkter		298	15
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>7 338</b>	<b>7 887</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 472	-1 516
Övriga externa kostnader	2	-9 458	-10 178
Personalkostnader	3	-13 375	-15 901
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 397	-5 574
Övriga rörelsekostnader		-34	-60
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-28 736</b>	<b>-33 229</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 398</b>	<b>-25 342</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-8
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-99</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 497</b>	<b>-25 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 497</b>	<b>-25 350</b>
Skatt på årets resultat		0	0
Uppskjuten skatt		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 497</b>	<b>-25 350</b>

I koncernen återfinns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med årets resultat.



## Koncernens Balansräkning

Tkr

Not                      2023-12-31                      2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	4	0	0
Goodwill	5	1 750	5 991
		<b>1 750</b>	<b>5 991</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

	6	493	589
		<b>493</b>	<b>589</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

	7	142	135
		<b>142</b>	<b>135</b>

**Summa anläggningstillgångar**                      **2 385**                      **6 715**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

		1 036	1 323
--	--	-------	-------

Aktuella skattefordringar

		0	0
--	--	---	---

Övriga fordringar

		108	457
--	--	-----	-----

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

		359	673
--	--	-----	-----

		<b>1 503</b>	<b>2 453</b>
--	--	--------------	--------------

**Kassa och bank**

		<b>2 284</b>	<b>8 743</b>
--	--	--------------	--------------

**Summa omsättningstillgångar**                      **3 787**                      **11 196**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

		<b>6 172</b>	<b>17 911</b>
--	--	--------------	---------------

## Koncernens Balansräkning

Tkr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		843	9 772
Fria reserver		130 934	126 607
Balanserat resultat inklusive årets resultat		-129 735	-124 628
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 042</b>	<b>11 751</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Skulder till kreditinstitut		0	917
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>917</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		917	1 000
Leverantörsskulder		502	586
Aktuella skatteskulder		152	185
Övriga skulder		1 105	842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 454	2 630
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 130</b>	<b>5 243</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 172</b>	<b>17 911</b>

## Koncernens

### Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-21 497	-25 350
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4 397	5 574
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-17 100</b>	<b>-19 776</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av kundfordringar	287	168
Förändring av kortfristiga fordringar	663	224
Förändring av leverantörsskulder	-84	-1 056
Förändring av kortfristiga skulder	-1 029	-1 841
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-17 263</b>	<b>-22 281</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar	-145	-711
Försäljningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	85	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-7	-9
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-67</b>	<b>-720</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	11 788	564
Amortering av lån	-917	0
Upptagna lån	0	917
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>10 871</b>	<b>1 481</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-6 459</b>	<b>-21 520</b>
Likvida medel vid årets början	8 743	30 263
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>2 284</b>	<b>8 743</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		7 040	7 872
Övriga rörelseintäkter		298	15
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>7 338</b>	<b>7 887</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 472	-1 516
Övriga externa kostnader	2	-15 040	-11 135
Personalkostnader	3	-9 899	-12 957
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 654	-4 866
Övriga rörelsekostnader		-34	-60
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-30 099</b>	<b>-30 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 761</b>	<b>-22 647</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-8
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-99</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 860</b>	<b>-22 655</b>
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 860</b>	<b>-22 655</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 860</b>	<b>-22 655</b>

## Moderbolagets

## Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

0

0

Goodwill

5

0

3 641

**0**

**3 641**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

27

35

**27**

**35**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

9, 10

3 000

3 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

11, 12

0

0

Andra långfristiga fordringar

7

113

106

**3 113**

**3 106**

#### **Summa anläggningstillgångar**

**3 140**

**6 782**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 036

1 323

Fordringar hos koncernföretag

780

2 777

Övriga fordringar

107

456

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

347

662

**2 270**

**5 218**

##### *Kassa och bank*

2 124

8 590

#### **Summa omsättningstillgångar**

**4 394**

**13 808**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 534**

**20 590**

## Moderbolagets

## Balansräkning

Tkr

Not                      2023-12-31                      2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

843                      9 772  
**843                      9 772**

##### *Fritt eget kapital*

Överkursfond

130 578                      126 252

Balanserad vinst eller förlust

-105 080                      -98 900

Årets resultat

-22 860                      -22 655

**Summa fritt eget kapital**

**2 638                      4 697**

**Summa eget kapital**

**3 481                      14 469**

#### Långfristiga skulder

10, 13

Skulder till kreditinstitut

0                      917

**Summa långfristiga skulder**

**0                      917**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

917                      1 000

Leverantörsskulder

502                      586

Aktuella skatteskulder

152                      185

Övriga skulder

1 033                      841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 449                      2 592

**Summa kortfristiga skulder**

**4 053                      5 204**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 534                      20 590**

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-22 860	-22 655
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3 654	4 866
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-19 206</b>	<b>-17 789</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av kundfordringar	287	-1 320
Förändring av kortfristiga fordringar	2 661	-2 338
Förändring av leverantörsskulder	-84	-906
Förändring av kortfristiga skulder	-1 067	1 406
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-17 409</b>	<b>-20 947</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-90	0
Försäljningar av materiella anläggningstillgångar	85	312
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-7	-29
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-12</b>	<b>-283</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemissioner	11 872	466
Amortering av lån	-917	0
Upptagna lån	0	917
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>10 955</b>	<b>1 383</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-6 466</b>	<b>-19 281</b>
Likvida medel vid årets början	8 590	27 871
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>2 124</b>	<b>8 590</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderbolagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

##### *Goodwill*

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.



### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Goodwill	5 år
----------	------

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Arvode till revisorer**

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 3 Medelantalet anställda  
Koncernen**

	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>
Medelantalet anställda	37	34

**Moderbolaget**

	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>
Medelantalet anställda	9	15

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
Koncernen**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 142	2 142
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 142</b>	<b>2 142</b>
Ingående avskrivningar	-1 713	-1 713
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 713</b>	<b>-1 713</b>
Ingående nedskrivningar	-429	-429
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-429</b>	<b>-429</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Moderbolaget**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 142	2 142
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 142</b>	<b>2 142</b>
Ingående avskrivningar	-1 713	-1 713
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 713</b>	<b>-1 713</b>
Ingående nedskrivningar	-429	-429
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-429</b>	<b>-429</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Goodwill Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 841	25 841
Förvärv	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 841</b>	<b>25 841</b>
Ingående avskrivningar	-19 850	-14 400
Årets avskrivningar	-4 241	-5 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 091</b>	<b>-19 850</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 750</b>	<b>5 991</b>

## Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 496	0
Goodwill vid fusion	0	8 496
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 496</b>	<b>8 496</b>
Ingående avskrivningar	-4 855	0
Årets avskrivningar	-3 641	-4 855
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 496</b>	<b>-4 855</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 641</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	748	42
Förvärv	145	706
Avyttringar	-85	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>808</b>	<b>748</b>
Ingående avskrivningar	-159	-40
Årets avskrivningar	-156	-119
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-315</b>	<b>-159</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>493</b>	<b>589</b>

## Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86	42
Förvärv	90	44
Avyttringar	-85	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91</b>	<b>86</b>
Ingående avskrivningar	-51	-40
Årets avskrivningar	-13	-11
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64</b>	<b>-51</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27</b>	<b>35</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135	126
Tillkommande fordringar	7	9
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>142</b>	<b>135</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>142</b>	<b>135</b>

## Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106	77
Tillkommande fordringar	7	29
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113</b>	<b>106</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113</b>	<b>106</b>

## Not 8 Långfristiga skulder Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Skulder till kreditinstitut</b>		
Skulder som ska betalas senare än ett men inom fem år från balansdagen	0	917
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>917</b>

## Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Skulder till kreditinstitut</b>		
Skulder som ska betalas senare än ett men inom fem år från balansdagen	0	917
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>917</b>

## Not 9 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	28 319
Förvärvade andelar	0	0
Omklassificering via fusion	0	-25 319
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

## Not 10 Specifikation andelar i andelar i koncernföretag Moderbolaget

Namn	Antal andelar	Redovisat värde
APTR SL AB	250	3 000
		<b>3 000</b>

  

	Org.nr	Säte
APTR SL AB	559333-9228	Göteborg

## Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
Ingående nedskrivningar	-5 000	-5 000
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
Ingående nedskrivningar	-5 000	-5 000
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 12 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
AppSpotr (Asia) Co Ltd	49	0
		<b>0</b>

  

	Org.nr	Säte
AppSpotr (Asia) Co Ltd	2575451	Hongkong

## Not 13 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	3 000	2 000
	<b>3 000</b>	<b>2 000</b>

## Not 14 Närståendetransaktioner

Under inledningen av det fjärde kvartalet 2023 har Appspotr upptagit ett lån från styrelseledamoten Håkan Johansson om 950 TSEK till en marknadsmässig ränta om 7,5 procent på årsbasis. Lånets löptid sträcker sig till den sista juni 2024. Lånet ska användas för att täcka omställningskostnader till följd av genomförda kostnadsbesparande åtgärder.

Bolaget har under det gångna året förvärvat tjänster från Twire AB till ett belopp om 300 TSEK samt från Growth Mgmt AB till ett belopp om 75 TSEK. Twire AB kontrolleras av styrelseledamoten Bobby Spencer och Growth Mgmt AB kontrolleras av styrelseledamoten och styrelseordföranden Peter Wendel. 225 TSEK av det belopp som har fakturerats från Twire AB avser utveckeltjänster från anställda till marknadsmässig ersättning utefter upphandling. Beslut om ersättningen om 75 TSEK vardera har fattats av icke berörda styrelseledamöter eftersom tjänsterna innefattar utfört arbete som ligger utanför det ordinarie styrelsearbetet. Debitering har skett enligt marknadsmässiga villkor. Någon utbetalning har inte skett och möjligheten till att kvitta de skulderna i samband med en eventuell framtida kvittningsemission kommer ses över.

### **Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Bolaget meddelade den 15 mars 2024 att skuldebrev ingåtts med befintliga ägare till ett totalt värde om 1,9 MSEK. Skuldebreven kan nyttjas via avrop från bolagets sida och löper med en årlig ränta om 12 % som uppräknas från den dag avrop sker. Kapitalbelopp jämte upplupen ränta kan enbart kvittas i en framtida emission. Syftet med skuldebreven är att säkerställa likvida medel för att nå positivt kassaflöde.

**Göteborg, samma datum som framgår av vår elektroniska underskrift.**

Peter Wendel  
Styrelseordförande och ledamot

Hanna Konyi  
Ledamot

Håkan Johansson  
Ledamot

Bobby Spencer  
Ledamot

Anders Moberg Lissåker  
Verkställande direktör

**Vår revisionsberättelse har lämnats samma dag som framgår av min elektroniska underskrift**

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson  
Auktoriserad revisor



## Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Appspotr AB  
Org.nr 556717-2365

### Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

#### **Uttalanden**

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Appspotr AB för räkenskapsåret 2023. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 3-23 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per 2023-12-31 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

#### **Grund för uttalanden**

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionsred i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorsred i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

#### **Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen**

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 1-2. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

#### **Styrelsens och verkställande direktörens ansvar**

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

#### **Revisorns ansvar**

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor,

måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

- inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

## **Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar**

### ***Uttalanden***

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Appspotr AB för räkenskapsåret 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### ***Grund för uttalanden***

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### ***Styrelsens och verkställande direktörens ansvar***

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

### **Revisorers ansvar**

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Göteborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

### **Frejs Revisorer AB**

---

Ulf Johansson  
Auktoriserad revisor